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REPUBLIKA E SHQIPERISIH
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr. % g Prot. Roskovec,mé ?g ), 0/ 2025

VENDIM

Nr. (g , daté _23;0 12025

“PER
MIRATIMIN E NDIHMES PER DJEGIEN E BANESES Si Z.SHPETIM KUQO, Nii FSHATIN
VIDHISHT, NJESIA ADMINISTRATIVE KUMAN, BASHKIA ROSKOVEC PER VITIN 2025"

Né mbéshtetje t& nenit 8 pika 2 Ligjit Nr.139/2015 daté 19.1 2.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore*,t&
ndryshuar ,Ligjit Nr.45/2019,daté 18.07.2019 , “Pér mbrojtjen civile ,”VKM Nr.329.daté 16.05.2012 “Pér
kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, si dhe shkresés
Nr.174 prot. daté 13.01.2025 t& Sektorit t& Zbatushmerisé sé Investimeve té Bashkisé Roskovec, Kérkesés
Nr.193 prot. daté 14. 01 .2025 pér démshpérblim, Késhilli i Bashkisé,

-VENDOSI :

I Miratimin e vlerés financiare t& démeve té shkaktuara nga djegia né banesén e Z.Shpétim Kugo,
ndodhur né fshatin Vidhisht, Njésia Administrative Kuman, Bashkia Roskovec sipas preventivit
té hartuar pérkatésisht né masén 215,842 leké.

II. Shpérblimi financiar do té pérballohet nga fondi i Emergjencave Civile t& Bashkisé Roskovec.

1. Ngarkohet Administrata e Bashkisé pér zbatimin e kétij vendimi.

IV.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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